令和 6年 2月 吉日

城北ブランチ 3月度定例会のお知らせ

 城北ブランチ会員各位

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

3月度城北ブランチ定例会の開催にあたり、ご案内をお送りさせていただきます。

ご査収の上宜しくお取り計らい下さいますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時： 令和 6年 3月 8日（金曜日） 情報交換会 18：10頃 から

  懇 親 会 19：30頃 から

２．場 所： 情報交換会  としま区民センター 4階（定員 60名）

 住   所  豊島区東池袋 1-20-10

 ※注意事項  ①資料はＡ４もしくはＡ３サイズ （60部程度ご用意ください）

  ②会社名・氏名・所属会名（または大学名）・連絡先を明記

  ③取引態様・先業者の有無または数を明記

  ④宅建免許番号・レインズ登録の有無を明記

 懇 親 会  同会場にて開催（今月は寿司        ブランチの企画です！）

３．会 費： 今月に限り懇親会込で 1,000円‼ （会場の収容人数に達した際は締切とさせていただきます）

 弊会では不動産情報交換会を会議室内で開催、そのまま会議室内で懇親会を行いますので、各自のタイミング

でご退出いただけます。だいたい 19:30 に懇親会がはじまり、早い人は 30 分くらいで帰り、飲みたい人は 21:40

くらいまで飲んでいかれるという自由な会ですので、皆様のご参加を心よりお待ちしております！

会場・料理準備の都合により、3月 5日（火）迄に下記の世話人へ出欠のご連絡をお願いします

三田会・岸田さん ⇒ k.kishida360811@gmail.com 横浜商大・田口さん ⇒ junichi.taguchi@gmail.com

稲門会・柳さん ⇒ kent-fukuichi@outlook.jp ｿﾌｨｱ会・吉岡さん ⇒ masayuki_yoshioka@icloud.com

駿台会・黒木さん ⇒ kurogi@kuboco.co.jp 白山会・森谷さん ⇒ moriya@lifeport-s.com

白門会・渡辺  ⇒ watanabe@urel.info 黒門会・相沢さん ⇒ s-aizawa@kmj.biglobe.ne.jp

青山会・新谷さん⇒ m-araya@all-green.co.jp 白金会・佐々木さん ⇒ sasaki@kuboco.co.jp

桜門会・濱口さん⇒ Hamaguchi-j@clasika.co.jp 望星会・氏原さん ⇒ yasuto.ujihara@lebenestate.com

橙法会・土屋さん⇒ tsuchiya@yamamori-kensetsu.co.jp 桜友会・田所さん ⇒ r-tadokoro@rfrontier.co.jp

ＳＢ会・鈴木さん⇒ suzuki@alliancejp.com 紫門会・中さん ⇒ naka@naka-patent.jp

RE ｸﾛｰﾊﾞｰ・青木さん⇒ t.aoki@tamaki-office.jp  雄飛会・杉山さん ⇒ tokuzo.sugiyama@global-j.co.jp

代表世話人 岸田 一男 （三田会）

事 務 局  渡辺  剛 （白門会）